
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Gminy Dębica w okręgu wyborczym nr 1. 

Na podstawie art. 387 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia : 

§ 1. W miejsce wygaszonego Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 26 listopada 

2018 r. mandatu radnego Rady Gminy Dębica w okręgu wyborczym nr 1, wstępuje Pani Ewelina Tuchowska-

Rau, która w wyborach kandydowała z listy nr 10 – KOMITET WYBORCZY PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, uzyskała kolejno największą liczbę głosów, nie utraciła prawa wybieralności i nie 

zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu radnego. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Beata Bury 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5414


		2018-12-13T13:16:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




